

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

25/01/2021

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6
01-43
Singapore 417883

TP Direct Asia.
Independent.
Xiao Chen.

Accident date: 25/01/2021

Estimated repair cost for vehicle no: SKP2085C BMW 316I 1.6 AT HID 14'

CHASSIS: WBA3A12080J722112

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	Front Bumper <i>Debond</i>		\$1,680.00 ✓
2	1	Front Bumper <i>Lower Grille torn</i>		\$198 ✓
3	10	Front Bumper Clip <i>New</i>	\$6.50	\$65.00 <i>30</i>
4	2	Front Bumper Side Retainer <i>New</i>	\$85.00	\$170.00 ✓
5	2	Front Bumper Fog Lamp <i>2</i>	\$330.00	\$660.00 <i>X</i>
6	2	Front Bumper Fog Lamp Cover <i>2</i>	\$160.00	\$320.00 <i>X</i>
7	2	Front Bumper Washer Cover <i>New</i>	\$79.00	\$158.00 <i>X</i>
8	2	Front Bumper Washer Nozzle <i>New</i>	\$210.00	\$420.00 <i>X</i>
9	1	Front Bumper Towing Cover		\$86.00 <i>X</i>
10	1	Front Bumper Emblem Logo <i>New</i>		\$100.00 ✓
11	1	Front Bumper Number Plate <i>Cracked</i>		\$100.00 <i>60</i>
12	1	Front Bumper Reinforcement <i>Bent</i>		\$630.00 ✓
13	1	Front Bumper Inner Foam <i>Cracked</i>		\$95.00 ✓
14	1	Front Bumper Lower Center Garnish <i>New Bent</i>		\$185.00 ✓
15	2	Front Headlamp <i>Cracked</i>	\$2,620.00	\$5,240.00 ✓
16	2	Front Headlamp Lower Bracket <i>New</i>	\$230.00	\$460.00 <i>X</i>
17	2	Front Grille <i>Cracked</i>	\$340.00	\$680.00 <i>390</i>
18	8	Front Grille Clip <i>New</i>	\$6.50	\$52.00 <i>30</i>
19	1	Front Support Panel <i>Bent</i>		\$640.00 ✓
20	1	Front Air-Con Condenser <i>2</i>		\$910.00 <i>X</i>
21	1	Front Radiator <i>New</i>		\$1,320.00 <i>X</i>
22	1	Front Radiator Fan Motor <i>New</i>		\$1,455.00 <i>X</i>
23	1	Rear Boot Lid <i>Cracked</i>		\$1,241.10 ✓
24	2	Rear Boot Lid Hinge <i>Bent</i>	\$71.60	\$143.20 ✓
25	1	Rear Boot Lid Emblem Logo <i>New</i>		\$64.45 ✓
26	1	Rear Boot Lid Number Plate <i>New</i>		\$50.00 <i>X</i>
27	2	Rear Boot Lid Number Plate Lamp <i>New</i>	\$27.45	\$54.90 <i>X</i>

28	1	Rear Boot Lid Reverse Camera	Damaged		\$680.00	✓
29	1	Rear Boot Lid Lock	Damaged		\$218.20	✓
30	1	Rear Boot Lid Weatherstrip	At		\$126.10	✓
31	1	Rear Boot Lid Inner Trim Board	Neu		\$90.35	X.
32	2	Rear Boot Lid Side Reflector	RH cut		\$297.50	\$595.00 297.50
33	2	Rear Tail Lamp	Cracked		\$390.05	\$780.10
34	2	Rear Tail Lamp Lower Bracket	Neu		\$55.75	\$111.50 X
35	4	Rear Tail Lamp Solar Sticker (Special Nett)	Neu		\$50.00	\$200.00 120(SN).
36	2	Rear Fender	Repair		\$1,643.30	\$3,286.60 X
37	2	Rear Fender Inner Trimboard	3 NP		\$368.50	\$737.00 +
38	16	Rear Fender Inner Trimboard Clip	Neu		\$6.50	\$104.00 +
39	2	Rear Fender Cowling			\$146.60	\$293.20 +
40	20	Rear Fender Cowling Clip			\$6.50	\$130.00 +
41	1	Rear Bumper	Distorted.			\$1,178.85 ✓
42	10	Rear Bumper Clip	Neu		\$6.50	\$65.00 30
43	2	Rear Bumper Side Retainer	Neu Cracked		\$55.80	\$111.60 ✓
44	2	Rear Bumper Side Reflector	Neu Neu		\$37.70	\$75.40 X
45	1	Rear Bumper Reinforcement	Bent.			\$470.25 ✓
46	1	Rear Bumper Towing Cover	Delivered			\$43.50 ✓
47	1	Rear Bumper Centre Beam	3 Cracked			\$470.25 195
48	1	Rear Bumper Centre Lower Bracket			\$72.65	✓
49	4	Rear Bumper Reverse Sensor	2 pieces damaged	537	\$268.50	\$1,074.00 268.50
50	2	Rear Bumper Reverse Sensor Holder Bracket	Neu		\$25.75	\$51.50 ✓
51	4	Rear Bumper Reverse Sensor Seal Rubber	Neu		\$12.40	\$49.60 ✓
52	1	Rear End Panel	Dented.			\$595.20 ✓
53	1	Rear End Panel Top Garnish	Cracked			\$85.45 ✓
54	1	Rear Spare Tyre Panel	3 NP			\$1,800.85 X
55	1	Rear Spare Tyre Panel Top Cover	Neu			\$254.60 +
56	1	Rear Exhaust	Bent			\$1,586.00 ✓
57	1	Rear Centre Exhaust	2 NP			\$1,739.00 +
58	2	Rear Exhaust Chrome Pipe	Neu		\$400.00	\$800.00 +
59	3	Rear Exhaust Mounting			\$45.00	\$135.00 X.
60	2	Rear Exhaust Aluminium Cover	1 piece cracked		\$130.00	\$260.00 130
				Subtotal :-	\$37,250.40	

18218.29

17307.37

S.N: 120

Labour charges

To remove & refit bootlid spoiler

\$120.00 50.

To remove & refit air-con condenser, radiator, fan motor
& top up gas

\$380.00 X.

To remove & refit rear & centre exhaust

~~\$450.00~~ 200.

To remove & refit cushion & trim board

~~\$280.00~~ 100.

To remove & refit reverse sensor

~~\$100.00~~ 60.

To check wiring

~~\$100.00~~ 60.

Towing fee

\$150.00 x.

Tuff kote

~~\$150.00~~ 100.

Panel Beating

~~\$3,500.00~~ 2000.

Spray painting

4470

~~\$3,000.00~~ 1800.

Subtotal :- \$8,230.00

Total:- \$45,480.40

Supplementary : 688.56

total: 22585.93

2/s: 18K

12 Days.

17.5K.

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

25/01/2021

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date: 25/01/2021

Supplementary repair cost for vehicle no: SKP2085C BMW 316I 1.6 AT HID 14'

CHASSIS: WBA3A12080J722112

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	Front Support Panel Garnish Top <i>cracked</i>		\$238.60 ✓ <i>185</i>
2	1	Front Support Panel Garnish Btm <i>cracked</i>		\$324.50 ✓ <i>215</i>
3	1	Front Bumper Reinforcement Lower <i>Bent</i>		\$366.20 ✓ <i>185</i>
4	1	Rear Bumper Reinforcement Cover <i>cracked</i>		\$189.80 ✓

Total:- \$1,119.10

774.80

Supplementary: 688.56.2